
Our Most Beautiful Colours
INTER IOR 



 20217 Muted Coral

สรา้งคู่สเีพื่อสะท้อนความเป็นคณุ 

สรา้งไอเดีียการตกแต่งภายใน ด้ีวยการจับัคู่สท่ีีสวยและมเีอกลักษณ์
ด้ีวยการใช้คั้ลเลอรก์ารด์ีฉบบันี�เป็นแรงบนัดีาลใจั ปล่อยให้ค้วามคิดี
สรา้งสรรค์ของคณุออกแบบได้ีอยา่งอิสระ เลือกสท่ีีโดีนใจัในสไตล์
ของคณุ

1. เลืือกสีขีองคุณุ 
สีใีห้ค้วามคมชัดั เงีียบสีงีบ อบอ่�น เอิร์ธ์โทน มชีัวีติชัวีา
ใชัค้วามคิดอย�างีสีร์า้งีสีร์ร์ค์และเลอืกอย�างีตั�งีใจ

2. คุ้นหาคุ่�สีขีองคุณุ 
จบัค่�สีใีนแนวตั�งีกับสีทีี�อย่�ใกลก้ับเฉดสีทีี�คณ่เลอืก เพื่ื�อค้นห้าการ์ผสีม
ผสีานที�สีวยงีามอย�างีลงีตัว เฉดสีพีื่าสีเทลที�ให้ค้วามร์่ส้ีกึสีงีบ ห้ร์อืใน
ขณะเดยีวกันสีสีีนัสีดใสีก็ให้พ้ื่ลงัีงีานที�มชีัวีติชัวีา ห้ากต้องีการ์ค้นห้าสีี
ที�เป็็นกลางี ให้จ้บัค่�สีกีับสีกีลางีที�มใีห้เ้ลอืกมากมายในสี�วนดา้นขวาของี
การ์ด์สี ีโดยควร์มลีกัษณะเดยีวกับสีทีี�คณ่เลอืก

3. เลืือกระดัับสีแีลืะคุวามเงาของคุณุ
ยกร์ะดบัผนังีของีคณ่ดว้ยการ์เลอืกสีทีาภายในคณ่ภาพื่สีง่ีและให้ส้ีสีีดใสี
ยาวนาน สีำาห้ร์บัการ์ตกแต�งีห้อ้งีภายในบา้นลองีเล�นกับร์ะดบัความเงีาที�
แตกต�างีกันเพื่ื�อป็ร์ะสีบการ์ณ์สีทีี�สีวยยิ�งีขึ�น

2782 Deco Pink 

S1510-Y70R

20217 Muted Coral 
3234-Y69R

20208 Poetry Red

4335-Y79R

2951 Sophisticated Red

S6020-Y80R

20167 Welcoming Red 

4429-Y72R

20046 Savanna Sunset 

3918-Y55R

20047 Blushing Peach 

2914-Y53R

2024 Senses 

S3010-Y50R

1117 Peach Sky

1212-Y31R

1177 Nobile

1420-Y31R

2489 Bella 

S2040-Y50R

1259 Rusty 

4335-Y37R

12179 Embrace 

3721-Y39R

11175 Adventure 

4518-Y38R

12120 Desert Pink 

3215-Y43R

12083 Devine 

2108-Y37R

1349 Light

0712-Y01R

10235 Sommersol 
S1030-Y

8054 Sunny Spot

1046-G99Y

12291 Soft Brown 

5613-Y16R

10001 Dijon Yellow

S4030-Y20R

10428 Masala 

2830-Y18R

1392 Gul Antikk 

S2020-Y20R

1017 Keisergul
S1020-Y20R

1775 Fresh Pasta 

S1015-Y

8583 Earthy Yellow 

2217-G98Y

0288 Mexico 

S3030-Y

10385 Belgian Brown 

S6010-Y10R

10683 Cashmere 

3713-Y18R

10961 Raw Canvas 

3009-Y14R

11173 Humble Yellow 

2008-Y15R

1276 Soft 

1507-Y16R

8222 Jurassic Grey

S2010-G80Y

8493 Green Tea 

3916-G73Y

8575 Natural Green 

5615-G59Y

8494 Organic Green

6711-G52Y

8469 Green Leaf 

S5010-G70Y

8252 Green Harmony 

S4010-G70Y

8302 Laurbær 

S3010-G70Y

8596 Sunny Green

1810-G73Y

7386 Pistachio 

S1515-G40Y

7685 Subtle Green 

S3010-G40Y

7629 Antique Green 

4708-G34Y

7613 Northern Mystic

6508-G39Y

7686 Mindful Green 

5109-G10Y

7543 Dusty Green 

S4010-G10Y

7628 Treasure 

3508-G36Y

8281 Pale Linden 

S2005-G70Y

6383 Imagine 

2311-B86G

6384 Wish 

3416-B51G

6084 Sea Emerald 

S4020-B50G

5180 Oslo
S7010-B10G

5489 Free Spirit 

5412-B36G

6350 Soft Teal 
3706-B93G

7163 Minty Breeze 

S3005-G20Y

7555 Soft Mint 

1706-G15Y

5452 Nordic Breeze 

2107-B01G

4894 Ocean Air 
3209-R97B

4619 Denim Blue 

4819-R90B

5455 Industrial Blue
6416-B02G

5030 St. Pauls Blue 

6108-B08G

5504 Coastal Blue 

5411-B02G

5503 Natural Blue 

4209-B02G

5200 Dusky Blue 

3010-B

4468 Alladin 

S1510-R80B

4223 Sama 

S3020-R90B

4947 True Blue 

5133-R91B

4744 Sophisticated Blue

8105-R94B

4477 Deco Blue 

S7010-R90B

4638 Byge 

S6010-R90B

4618 Kveldshimmel 
S5010-R90B

4017 Pilasterblå 

S3010-R90B

9915 Morgendis 

S1500-N

1269 Demring 

2502-Y17R

9913 Matrix 

S6000-N

20145 Wisdom 

7303-Y94R

3377 Slate Lavender 

S5005-R20B

20218 Healing Lavender 

3904-Y95R

20186 Lavender Touch 

2904-Y74R

2588 Myk 

S2005-Y80R

1391 Lys Antikkgrå 

S1502-Y

1973 Antikkgrå 

S2502-Y

1032 Grå Harmoni 
S3502-Y

9938 Dempet Sort

S8500-N

1434 Elegant

S7502-Y

1462 Grå Skifer 

S5502-Y

1877 Valmuefrø 

S4502-Y

8470 Smooth White 

2003-G96Y

12077 Sheer Grey 

2102-Y26R

12078 Comfort Grey 

2703-Y19R

1378 Kontur 

4202-Y11R

10249 Sober

6303-Y43R

10429 Diskret 

5302-Y32R

0553 Ascott 

2203-Y13R

10341 Kalk 

1603-Y31R

1928 Sommersne 

1102-Y10R

0552 Tudor 

1202-Y26R

12182 Gentle Whisper 

1903-Y32R

10342 Kalkgrå 

2903-Y30R

1145 Band Stone 

5903-Y38R

1352 Form 

4605-Y10R

0394 Varmgrå 

3504-Y19R

10679 Washed Linen 

2303-Y14R

1024 Tidløs 

S1002-Y

1931 Kokos 

1203-Y19R

1876 Hvit Te 

1805-Y20R

12076 Modern Beige 

2805-Y27R

12181 Soft Comfort 

5504-Y24R

11130 Shade 

4505-Y20R

1233 Mohair 

S4005-Y20R

12075 Soothing Beige 

2305-Y22R

10678 Space 

1704-Y19R

1875 Sans 

1003-Y21R

1140 Sand 

S2005-Y30R

12180 Present 

3304-Y32R

1929 Muskatnøtt 

4806-Y38R

1623 Marrakesh 

3606-Y29R

12290 Antwerp Beige 

3105-Y25R

1359 Macchiato 

S2005-Y40R

1519 Vanilje 

S1005-Y30R

7236 Chi 
0401-G42Y

9918 Klassisk Hvit 

S0500-N

1624 Letthet 

0501-Y01R

1622  

0801-Y25R

1001 Egghvit 

0502-Y

1453 Bomull 
S0502-Y

0486 Silke 

0702-Y35R

1376 Frostrøyk 

1002-Y24R

ค้นห้าเฉดีสตัีวอยา่งจัาก
รา้นตัวแทนจัำาห้น่าย

ที�ร์า้นตัวแทนจำาห้น�ายสีชีัั�นนำาของีโจตัน คณ่จะพื่บกบัเฉดสีตัีวอย�างี 
ดา้นห้ลงัีจะร์ะบ่ช่ัดสีทีี�เขา้ค่�กนัซึ่ึ�งีแนะนำาโดยผ่เ้ชัี�ยวชัาญดา้นสีขีองีเร์า 
เฉดสีตัีวอย�างีดงัีกล�าวทำาขึ�นจากการ์ทาสีจีร์งิี ชั�วยให้ค้ณ่สีามาร์ถ
เห้น็สีทีี�แท้จร์งิีได้

20217 Muted Coral

A golden, coral red.

NCS: 3234-Y69R
sRGB: 187 – 125 – 105
Luminance: 26,153

Matching colours:
12075 Soothing Beige
2224 Indi Pink

INTERIOR Oct23 jotun.com 
NCS – Natural Colour System®© ncscolour.com, property of and used on licence from NCS Colour AB, Stockholm 2023. 
The colours might not exactly match original NCS Colour samples.

COLOUR ASSURANCE



2782 Deco Pink

20217 Muted Coral

20208 Poetry Red

2951 Sophisticated Red

20167 Welcoming Red

20046 Savanna Sunset

20047 Blushing Peach

2024 Senses

1117 Peach Sky 

1177 Nobile

2489 Bella

1259 Rusty

12179 Embrace

11175 Adventure

12120 Desert Pink

12083 Devine

1349 Light

10235 Summer Sun

8054 Sunny Spot

12291 Soft Brown

10001 Dijon Yellow

10428 Masala

1392 Antique Yellow

1017 Peach

1775 Fresh Pasta

8583 Earthy Yellow

0288 Mexico

10385 Belgian Brown

10683 Cashmere

10961 Raw Canvas

11173 Humble Yellow

1276 Soft

• Premium Colour
• Available in White 0001 & Black 0099



8222 Jurassic Grey

8493 Green Tea

8575 Natural Green

8494 Organic Green

8469 Green Leaf

8252 Green Harmony

8302 Laurel

8596 Sunny Green

7386 Pistachio

7685 Subtle Green

7629 Antique Green

7613 Northern Mystic

7686 Mindful Green

7543 Dusty Green

7628 Treasure

8281 Pale Linden

6383 Imagine

6384 Wish

6084 Sea Emerald

5180 Chini

5489 Free Spirit

6350 Soft Teal

7163 Minty Breeze

7555 Soft Mint

5452 Nordic Breeze

4894 Ocean Air

4619 Denim Blue

5455 Industrial Blue

5030 St. Pauls Blue

5504 Coastal Blue

5503 Natural Blue

5200 Dusky Blue



4468 Alladin

4223 Sama

4947 True Blue

4744 Sophisticated Blue

4477 Deco Blue

4638 Elegant Blue

4618 Evening Light

4017 Pilaster Blue

9915 Oxford River

1269 Dawn

9913 Matrix

20145 Wisdom

3377 Slate Lavender

20218 Healing Lavender

20186 Lavender Touch

2588 Artist Clay

1391 Bare

1973 Objective

1032 Iron Grey

9938 Blackened Black

1434 Elegant

1462 Evening Sky

1877 Pebblestone

8470 Smooth White

12077 Sheer Grey

12078 Comfort Grey

1378 Contour

10249 Sober

10429 Discrete

0553 Ascott

10341 Pale Ash

1928 Summer Snow



0552 Tudor

12182 Gentle Whisper

10342 Sable Stone

1145 Band Stone

1352 Tender Grey

0394 Soft Grey

10679 Washed Linen

1024 Timeless

1931 Cashew

1876 Wild Earl

12076 Modern Beige

12181 Soft Comfort

11130 Shade

1233 Angora

12075 Soothing Beige

10678 Space

1875 Sense

1140 Sand

12180 Present

1929 Nutmeg

1623 Persian Khaki

12290 Antwerp Beige

1359 Macchiato

1519 Vanilla Latte

7236 Chi

9918 Morning Fog

1624 Skylight

1622 Edelweiss

1001 Egg White

1453 Vanilla

0486 Early Rain

1376 Mist

ตัวอย�างีทั้งีห้มดเป็็นการ์จำาลองีเฉดสีใีห้ใ้กลเ้คียงีกบัสีจีร์งิีเท�านัน้เนื�องีจากเป็็นร์ะบบการ์พื่มิพื่ ์ดงัีนัน้แนะนำาให้เ้ทียบเฉดสีตัีวอย�างีกบัสีจีร์งิีอีกคร์ัง้ี
สีทีี�เลอืกจะมคีวามถก่ต้องีแม�นยำาเมื�อผสีมสีใีนกล่�มสีนิค้ามาเจสีติกห้ร์อืผลติภัณฑก์ล่�มอื�นๆ ของีโจตันจากศ่นยผ์สีมสีขีองีโจตันเท�านัน้



สีสวย
เป็นเอกลักษณ์

ทนทาน
ต่อรอยขีดข่วน

ฟิล์มสีด้าน
ไม่สะท้อนแสง

เช็ดล้าง
ได้ง่ายกว่า

สีแมทท่ีเหนือระดับ
ของความงาม

มาเจสติก เพยีว คัลเลอร ์มอบการตกแต่งพื้นผวิแบบแมทระดับพรเีมยีม ท่ีชว่ยเพิม่การตกแต่งภายในบา้นใหส้วยงาม
ยาวนานโดดเด่นด้วยฟล์ิมสแีบบด้านพเิศษ ปอ้งกันแสงสะท้อนและปกปิดพื้นผวิท่ีไมเ่รยีบของผนัง ได้รบัการออกแบบ
ทางวศิวกรรมเพื่อความสวยสมบูรณ์แบบ ฟล์ิมสมีคีวามทนทานเป็นพเิศษต่อการเชด็ล้างได้ดีเยีย่ม คณุจงึมัน่ใจวา่ได้
ผนังเรยีบเนียนแบบแมทท่ีหรูหรา คงความงามของผนังสวยใหย้าวนาน

BEAUTIFUL
PAINT

O U R  M O S T



บริษัท โจตันไทย จำกัด
นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร (บางปะกง 2)
700/353 หมูท่ี่ 6 ตําบลดอนหวัฬ่อ
อําเภอเมอืง จงัหวดัชลบุร ี20000
โทร +66 (0) 2022-9888

jotun.co.th

ระบบสท่ีีแนะนํา
เพื่อประสทิธภิาพในการใชง้านสงูสดุ แนะนําระบบสดัีงน้ี

รองพื้นมาเจสติก ไพรเมอร ์1 เท่ียว + สทัีบหน้ามาเจสติก 2 เท่ียว

เพื่อโลกท่ีมสีนัมากขึ้นโจตันกําลังดําเนินการเชงิบวกเพื่อใหเ้ป็นมติรกับสิง่แวดล้อม
เยีย่มชมเวบ็ไซต์ของเราเพื่อเรยีนรูเ้พิม่เติมเก่ียวกับการเดินทางของเรา

MAJESTIC TRUE BEAUTY
SEMI-GLOSS
มาเจสติก ทรูบวิต้ี เซมกิลอส  

• สสีวยสมจรงิ 
• สมัผสัเรยีบเนียนหรูหรา 
• เชด็ล้างได้ง่าย
• ปอ้งกันเชื้อราและแบคทีเรยี 

เพื่อสสีวยเรยีบเนียนหรูหรายาวนาน

เพื่อความงามอันหรูหรา
MAJESTIC TRUE BEAUTY
MATT
มาเจสติก ทรูบวิต้ี แมท

• สสีวยสมจรงิ 
• สมัผสัเรยีบเนียนหรูหรา 
• เชด็ล้างได้ง่าย
• ปอ้งกันเชื้อราและแบคทีเรยี 

เพื่อสสีวยเรยีบเนียนหรูหรายาวนาน

MAJESTIC SENSE
มาเจสติก เซนส์

• เทคโนโลยฟีอกอากาศบรสิทุธิ์
• สบายไรก้ล่ินฉนุ
• สมัผสัเรยีบเนียนหรูหรา
• ปกปิดรอยแตกลายงาได้อยา่งดีเยีย่ม

เพื่อผนังสวยสมบูรณ์แบบ
และปลอดภัยต่อสขุภาพ

เพื่อบา้นสวยและสขุภาพของครอบครวั
MAJESTIC PURE COLOR
SUPER MATT
มาเจสติก เพียว คัลเลอร์
ซูเปอร์ แมท

• สสีวยเป็นเอกลักษณ์
• ทนทานต่อรอยขดีขว่น
• ฟล์ิมสดี้าน ไมส่ะท้อนแสง
• เชด็ล้างได้ง่ายกวา่

สแีมทท่ีเหนือระดับของความงาม

สทีาภายในท่ีสวยสมบูรณ์แบบ

MAJESTIC PRIMER
FOR WOOD & METAL
สรีองพื้น มาเจสติก ไพรเมอร์
สาํหรบังานไมแ้ละโลหะ 
เสรมิใหส้สีวยและคงทนยาวนาน
• เสรมิสสีนัใหส้วยงาม
• ไรก้ล่ินฉนุ
• ยดึเกาะดีเยีย่ม

MAJESTIC PRIMER
มาเจสติก ไพรมเมอร์
เสรมิใหส้สีวยและคงทน
ยาวนาน
• ปอ้งกันนํ้าซมึเขา้สูผ่นัง
• ปอ้งกันด่าง
• ยดึเกาะดีเยีย่ม

เสรมิสใีห้โดดเด่น

สาํหรบังานไมแ้ละโลหะ

• ฟล์ิมสสีวยสมบูรณ์แบบ 
• เชด็ล้างได้ง่ายกวา่  
• ไรก้ล่ินฉนุ
• แหง้ตัวเรว็

เนรมติรายละเอียดอันวจิติร
เพิม่ความสวยงามใหกั้บบา้น  

MAJESTIC SUPREME FINISH
มาเจสติก สพุรมี ฟนิิช
สาํหรบังานไมแ้ละโลหะ

คอลเลกชันสีมาเจสติก
เพื่อบ้านสวยสําหรบัคุณ

FRONT PAGE
WALL: JOTUN 5503 NATURAL BLUE
CEILING: JOTUN 1024 TIMELESS


